
INFORMACJA
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wyznaczonego miejsca z przeznaczeniem na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miasta

Piły dla wyboru jednego radnego w okręgu wyborczym nr 17 zarządzonych na dzień 7 lutego 2016 r.

Na podstawie  art.  114 ustawy z  dnia  5  stycznia  2011 r.  -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U.  Nr  21,  poz.  112 ze zm.) w związku
z  zarządzeniem  Nr  654/2015  Wojewody  Wielkopolskiego  z  dnia  16  listopada  2015  r.  w  sprawie  zarządzenia  wyborów
uzupełniających do Rady Miasta Piły i do Rady Miejskiej w  Wągrowcu (Dz. Urz. Woj. Wielk., poz. 6993), 

Prezydent Miasta Piły informuje, że na terenie miasta Piły w wyborach
uzupełniających  do  Rady  Miasta  Piły  dla  wyboru  jednego  radnego
w  okręgu  wyborczym  nr  17  zarządzonych  na  dzień  7  lutego  2016  r.
na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń  wyborczych
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych wyznaczona została tablica
ogłoszeniowa  znajdująca  się  przy  ul.  Królowej  Jadwigi,  na  terenie
parkingu przed Zespołem Szkół Nr 2 im. Królowej Jadwigi

KONTAKT w sprawach organizacyjnych:

Regionalne Centrum Kultury – Fabryka Emocji , pl. Staszica 1

inż. Tomasz Kluk 

tel. 606 749 263; 67 210 50 03

e-mail: administracja@rck.pila.pl

UWAGA! 

Umieszczenie treści wyborczych na tablicy ogłoszeń realizowane jest wyłącznie za pośrednictwem Regionalnego Centrum

Kultury  –  Fabryka  Emocji  [RCK-FE]  wg  kolejności  przyjętych  zgłoszeń.  Każdy  komitet  wyborczy  może  złożyć

do  wywieszenia  po  jednym  plakacie  wyborczym.  Komitety  wyborcze  zainteresowane  umieszczeniem  plakatu  wyborczego

na  tablicy  ogłoszeń  zobowiązane  są  do  dostarczenia  jednej  sztuki  plakatu  w  formacie  A3  (max)  do  RCK-FE,  wcześniej

kontaktując się z osobą wskazaną w treści informacji. Umieszczenie plakatu bez zgody RCK-FE skutkować będzie naliczeniem

stosownej kary oraz usunięciem plakatu przez służby Urzędu Miasta Piły na koszt właściwych komitetów wyborczych.

Na ścianach budynków, przystankach komunikacji  publicznej,  tablicach i  słupach ogłoszeniowych, ogrodzeniach,  latarniach,
urządzeniach energetycznych, telekomunikacyjnych i innych można umieszczać plakaty i hasła wyborcze wyłącznie po uzyskaniu
zgody właściciela lub zarządcy nieruchomości,  obiektu albo urządzenia. Przy ustawianiu własnych urządzeń ogłoszeniowych
w celu prowadzenia kampanii wyborczej należy stosować obowiązujące przepisy porządkowe. Plakaty i hasła wyborcze należy
umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania szkód.  Policja lub Straż Miejska jest obowiązana usuwać
na koszt podmiotów komitetów wyborczych plakaty i hasła wyborcze, których sposób umieszczenia może zagrażać życiu lub
zdrowiu ludzi albo bezpieczeństwu mienia bądź bezpieczeństwu w ruchu drogowym. 

Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia kampanii wyborczej, komitety wyborcze
obowiązane są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. Prezydent postanawia o usunięciu plakatów i haseł  wyborczych
oraz urządzeń ogłoszeniowych nieusuniętych w terminie do 8 marca 2016 r. przez obowiązane do tego komitety wyborcze.
Koszty usunięcia ponoszą obowiązani. 

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Piotr Głowski
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